
HOCHTIEF SPRÁVA Ž E LE Z N IČ N Í 
DOPRAVNÍ C E S T Y

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 
ZHOTOVENÍ STAVBY
Název zakázky: „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu"
Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo sm louvy Objednatele: E618-S-4278/2019 
ISPROFOND: 511 352 0008

a

Společníci společnosti „Společnost Negrelliho viadukt":
Správce společnosti -  HOCHTIEF CZ a. s.
se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČO: 46678468, DIČ: CZ46678468
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B6229
bank. spojení: ............ ........... ...... ................. ..........č. účtu: .......................... 
zastoupena: Jiřím Duškem, ředitelem divize Dopravní stavby, na základě plné moci z 14.1.2020

Ing. Janem Potůčkem, obchodním ředitelem divize Dopravní stavby, na základě plné moci 
z 14.1.2020 

a
Společník 1 -  STRABAG Rail a.s.
se sídlem: Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 
IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka B1370
bank. spojení: ...................... ....., č. účtu:. .......................... 
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva

a
Společník 2 -  AVERS, spol. s r.o.
se sídlem: Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 - Michle 
IČO: 41190840, DIČ: CZ41190840
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C3445
bank. spojení:. .. ....... ............... ....., č. účtu: ................... 
zastoupena: Janem Koškou, jednatelem



Korespondenční adresa:
HOCHTIEF CZ a. s. 
se sídlem Plzeňská 16/3217,
150 00 Praha 5 - Smíchov

(dále jen „Zhotovitel")

číslo sm louvy Zhotovitele: „S00069/INV/2019/14"

I .

PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ
Sm luvní strany se dohodly v souladu s ustanovením článku 5, odstavec 5.2 sm louvy (č. sm louvy 
Objednatele: E618-S-4278/2019, č. sm louvy Zhotovitele: S00069/INV/2019/14) uzavřené dne 22.11.2019 
(dále jen „Smlouva") na úpravě Smlouvy, jak je níže uvedeno, a to z následujících důvodu.

Vzhledem k potřebě koordinace restaurátorských prací s vybudováním inženýrských sítí pro následné 
využití prostorů oblouků Negrelliho viaduktu je  nutné upravit Harmonogram postupu prací s cílem předejít 
případným kolizím jednotlivých prací během výstavby. Současně s cílem posílit právní jistotu stran Smlouvy 
dochází ke zpřesnění některých ustanovení Smlouvy.

1) Článek 3 -  PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

Sm luvní strany se dohodly na vyjasnění textace odst. 3.1 Smlouvy a úpravě znění odstavce 3.1 Smlouvy:

• Ruší se následující znění části odstavce 3.1:

„Zhotovitel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou zhotovit stavbu a vypracovat veškerou 
příslušnou dokumentaci související s prováděnou stavbou (dále jen „Dílo")."

• Výše uvedené zrušené znění části odstavce 3.1 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje novým 
textem v tomto znění:

„Zhotovitel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou zhotovit stavbu specifikovanou Zadávací 
dokumentací Veřejné zakázky a nabídkou Zhotovitele a vypracovat veškerou příslušnou 
dokumentaci související s prováděnou stavbou (dále jen „Dílo").".

Sm luvní strany se dohodly na změně postupu provádění prací, které jsou obsaženy v Příloze č. 5 Smlouvy 
(Harmonogramu postupu prací ve smyslu odst. 3.7 Smlouvy). V důsledku změny postupu prací dochází ke 
změně Harmonogramu postupu prací a ke změně „Lhůty pro dokončení Díla". Sm luvní strany se dohodly 
na následující úpravě znění části odstavce 3.7 Smlouvy:

• Ruší se následující znění části odstavce 3.7:

„Lhůta pro dokončení Díla činí celkem 8 měsíců ode Dne zahájení stavebních prací (dokladem 
prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních 
podmínek)."

• Výše uvedené zrušené znění části odstavce 3.7 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje novým 
textem v tomto znění:

„Lhůta pro dokončení Díla činí celkem 13 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.".

2) Článek 5 -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

• Ruší se stávající znění odst. 5.14 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

„5.14 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky -  OP/R/18-19 

Příloha č. 2: Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

2 / 4
D odatek č. 1 ke S m louvě o dílo

Z h o to v en í stavby



Příloha č. 3:

b) Všeobecné technické podmínky - VTP/R/12/19 

Související dokumenty

Příloha č. 4: Rekapitulace Ceny Díla

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací, nové znění dle Dodatku č. 1

Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů

Příloha č. 9: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele"

3) Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram postupu prací

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram postupu prací.

Ruší se znění přílohy č. 5 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním, které je  přílohou č. 1 tohoto Dodatku 
č. 1 (a současně nově platnou přílohou č. 5 Smlouvy) a je jeho nedílnou součástí.

II.
ZÁ V ĚR EČ N Á  U STAN O VEN Í

1) Ostatní ujednání Sm louvy nedotčená Dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.

2) Práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 se řídí zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a ostatními příslušnými předpisy českého právního 
řádu.

3) Tento smluvní Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS. Zveřejnění tohoto 
Dodatku č. 1 v registru sm luv zajistí Objednatel.

4) Tento Dodatek č. 1 je  vyhotoven v 6 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 
obdrží 3 vyhotovení.

5) Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 a tím pádem i součást Smlouvy tvoří:

- Příloha č. 1 fPříloha č. 5 Sm louvy’) - Harmonogram postupu prací, nové znění dle Dodatku č. 1

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k ní připojují svoje podpisy.

Za objednatele: Za Zhotovitele:

? ? -úr ¿o;-
V Praze dne

- L \h - r J

V Praze dne

í  , 1 í  'i
Ing. Mojm ír Nejezchleb Jiří Dušek

L

náměstek GŘ pro modernizace dráhy 
Správa železnic, 
státní organizace

ředitel divize Dopravní stavby 
Na základě plné moci 
HOCHTIEF CZ a. s.

3 / 4
Dodatek č. 1 kc Smlouvě o dílo 

Zhotovení stavby



Ing. Jan Potůček
Obchodní ředitel divize Dopravní stavby 
Na základě plné moci 
HOCHTIEU^CZ a. s.

Ing. Jalájb Svoboda 
Předšed a\p ředstavenstva 
STRAB^G R a il a.s.

Ing. Luboš Tomášek 
Člen představenstva 
STRABAG R a il a.s.

"janVoš■©ška 
Jednatel

-AVÉRS, spot, s  r.o

4 / 4
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Zhotovení stavby



PŘÍLOHA C. 1 DODATKU:

• PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY

Harmonogram postupu prací, nové znění dle Dodatku č. 1

/i
Dodatek č.

Příloha č. 1
ke Sm lo uvě  o dílo
Zh o to ven í stavby



PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY:
Harmonogram postupu prací, nové znění dle Dodatku i. 1

Popis listopad 2019 | prosinec 2019 leden 2020 únor 2020 březen 2020 duben 2020 květen 2020 červen 2020 červenec 2020 srpen 2020 září 2020 říjen 2020 listopad 2020

Injektáž cihelného zdivá i

Napojení cihelné přizdívky na stávající klenbu í
Sešití cihelné přizdívky se stávající klenbou l
Injektáž žulového zdivá
Restaurování pískovcového zdivá i
Restaurování cihelného zdivá zdivá 1*
Antigraffiti nátěr ________
Hydrofobizace |

Finanční HMG
Popis listopad 2019 prosinec 2019 leden 2020 únor 2020 březen 2020 duben 2020 květen 2020 | červen 2020 červenec 2020 srpen 2020 | září 2020 říjen 2020 listopad 2020
Injektáž cihelného zdivá i i
Napojení cihelné přizdívky na stávající klenbu \
Sešití cihelné přizdívky se stávající klenbou
Antigrafiti nátěr (beton) ! j

Injektáž žulového zdivá
Restaurátorské práce, vč. antigrafiti (kámen)

[Fakturace v Jednotlivých měsících

Celkem________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 147 279 470 Kč

\



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 724845

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 632d4d9b-1dc0-4d20-845e-248b8ab2bddb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.04.2020 07:56:01


		2020-04-28T05:56:06+0000




